
               
 

U C H W A Ł A   Nr  XVIII/75/2015 
Rady Gminy Sochaczew z dnia 21 października 2015 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2015 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. poz. 1515 z 2015 r.) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236  
i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. poz. 885 z 2013 r.) z późn. zm.  
Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2015 Nr IV/16/2014 Rady Gminy  
Sochaczew z dnia 31 grudnia 2014 roku  wprowadza się następujące zmiany: 
 
Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 21.070,00 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 
37.215.462,71 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik 
nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 
 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 21.070,00 zł. 
Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 34.243.083,37 zł. 
  
Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 2.972.379,34 zł. 
 
 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 
 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 31.769,00 zł. 
2. zmniejsza się plan wydatków bieżących  o kwotę 85.699,00 zł 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 30.664.154,37 zł. 

 
1. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 75.000,00 zł. 

 
Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 8.084.002,34 zł. 
 
Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi  38.748.156,71 zł. 
zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2  
do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 
 

 
 
 
 
 
 



1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 
Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami." 

 
2. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych  

 i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2015 roku zgodnie z załącznikiem 
 Nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej  
 pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

             publicznych w 2015 r.” 
 

 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 



 

U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 21.070,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Dział 751 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75108 par.2010 o kwotę 21.070,00 zł. zgodnie  
z informacją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Płocku z dnia 16 października 2015 
roku Znak DPŁ.3101-23 i 24/15 z przeznaczeniem na zadania związane z przygotowaniem  
i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień  
25 października 2015r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 31.769,00 zł,  zmniejszono o kwotę 85.699,00 zł. 
godnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 01010 

- zmniejszono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 30.000,00 zł. 

Powyższe zmiany wprowadzono w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75075 

- zwiększono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10.000,00 zł.  

Powyższe zmiany wprowadzono w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75108 

- wprowadzono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych na kwotę 21.070,00,00 zł. 
z przeznaczeniem na zadania związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów  
do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonego na dzień 25 października 2015r. – środki na diety 
członków komisji. 

Rozdział 75110 

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 699,00 zł. 

- zmniejszono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 699,00 zł. 

Powyższe zmiany wprowadzono w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75702 

- zmniejszono plan wydatków na obsługę długu o kwotę 55.000,00 zł. w związku z obniżkami stóp 
procentowych w 2015 roku i niższymi kosztami obsługi kredytów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 75.000,00 zł,  godnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 60014 

Wprowadza się plan dotacji dla Powiatu Sochaczewskiego na kwotę 75.000,00 zł.  na „Przebudowę 
drogi powiatowej Nr 3815W  Żuków – Sochaczew, w km 6+950 – 7+520, dł. 570 m” 

 

 

 

 

 

 

 

 


